Выписка

из решений Заседания Коллегии

СРО Ассоциация

"Гильдия проектных организаций Южного округа"

СРО-П-039-30102009

Протокол № 15 от 13.07.2018 г.

Вопрос № 1

Постановили:

«1.1. В соответствии с Уставом СРО и Положением о членстве в СРО, принимая во

внимание представленное ОБЩЕСТВОМ С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

"ЛАМАКС СТУДИО" заявление о приеме в члены СРО и наличие специалистов

(ГИПов/ГАПов), сведения о которых включены в Национальный реестр специалистов и

руководителей в области инженерных изысканий и архитектурно-строительного

проектирования:

1.1.1. принять в члены СРО АСС «ГПО ЮО» ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЛАМАКС СТУДИО" (ООО "ЛАМАКС СТУДИО") -

ИНН 6154136010, Ростовская обл., г. Таганрог.

1.1.2. В соответствии с представленным заявлением ООО "ЛАМАКС СТУДИО" имеет

право:

- заключать договоры подряда на подготовку проектной документации объектов

капитального строительства кроме особо опасных, технически сложных и уникальных

объектов, объектов использования атомной энергии (нормальный уровень ответственности);

- заключать договоры подряда на подготовку проектной документации стоимостью

до 25 000 000,00 (двадцати пяти миллионов) рублей (по одному договору подряда) - первый

уровень ответственности.

1.1.3.  Включить ООО "ЛАМАКС СТУДИО" в реестр членов СРО АСС «ГПО ЮО» -

номер по реестру 284, после уплаты в установленный срок вступительного взноса -

10 000,00 руб., взноса в компенсационный фонд возмещения вреда - 50 000,00 руб.

(в соответствии с заявленным уровнем ответственности), представления документов по

страхованию гражданской ответственности (Страховой полис или договор) на 2018 - 2019 гг.

1.1.4.  Предупредить ООО "ЛАМАКС СТУДИО", что в соответствии с частью 12

статьи 55.6 Градостроительного кодекса РФ данное решение Коллегии вступает в силу со дня

уплаты в полном объеме вступительного взноса, взноса в компенсационный фонд возмещения

вреда, представления документов по страхованию гражданской ответственности (Страховой

полис или договор) на 2018 - 2019 гг.

Поручить Исполнительной дирекции направить ООО "ЛАМАКС СТУДИО"

уведомление о принятом решении и после вступления в силу данного решения разместить

информацию в реестре членов на сайте СРО и направить в установленном законом порядке

(от 24.11.2014 г. № 359-ФЗ).

1.2. В соответствии с Уставом СРО и Положением о членстве в СРО, принимая во

внимание представленное индивидуальным предпринимателем КАРТАШОВОЙ НАТАЛЬЕЙ

ПАВЛОВНОЙ заявление о приеме в члены СРО и наличие специалистов (ГИПов/ГАПов),

сведения о которых включены в Национальный реестр специалистов и руководителей в области

инженерных изысканий и архитектурно-строительного проектирования:

1.2.1. принять в члены СРО АСС «ГПО ЮО» индивидуального предпринимателя

КАРТАШОВУ НАТАЛЬЮ ПАВЛОВНУ (ИП КАРТАШОВУ НАТАЛЬЮ ПАВЛОВНУ) -

ИНН 616506865002, г. Ростов-на-Дону.

1.2.2. В соответствии с представленным заявлением ИП КАРТАШОВА НАТАЛЬЯ

ПАВЛОВНА имеет право:

- заключать договоры подряда на подготовку проектной документации объектов

капитального строительства кроме особо опасных, технически сложных и уникальных

объектов, объектов использования атомной энергии (нормальный уровень ответственности);

- заключать договоры подряда на подготовку проектной документации стоимостью

до 25 000 000,00 (двадцати пяти миллионов) рублей (по одному договору подряда) - первый

уровень ответственности.

1.2.3.  Включить ИП КАРТАШОВУ НАТАЛЬЮ ПАВЛОВНУ в реестр членов СРО АСС

«ГПО ЮО» - номер по реестру ИП 16, после уплаты в установленный срок вступительного

взноса - 10 000,00 руб., взноса в компенсационный фонд возмещения вреда - 50 000,00 руб.

(в соответствии с заявленным уровнем ответственности), представления документов по

страхованию гражданской ответственности (Страховой полис или договор) на 2018 - 2019 гг.

1.2.4.  Предупредить ИП КАРТАШОВУ НАТАЛЬЮ ПАВЛОВНУ, что в соответствии с

частью 12 статьи 55.6 Градостроительного кодекса РФ данное решение Коллегии вступает в

силу со дня уплаты в полном объеме вступительного взноса, взноса в компенсационный фонд

возмещения вреда, представления документов по страхованию гражданской ответственности

(Страховой полис или договор) на 2018 - 2019 гг.

Поручить Исполнительной дирекции направить ИП КАРТАШОВОЙ НАТАЛЬЕ

ПАВЛОВНЕ уведомление о принятом решении и после вступления в силу данного решения

разместить информацию в реестре членов на сайте СРО и направить в установленном законом

порядке (от 24.11.2014 г. № 359-ФЗ)».

Исполнительный директор                                                                   Н.И. Доценко

СРО АСС «ГПО ЮО»

м.п.